CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 16  tháng 03 năm 2010
GIẤY XÁC NHẬN
Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông

              Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung.

- Tôi tên là: Trần Xuân Mãnh
- Địa chỉ: Tổ 32, phường Phước Mỹ, quận Sơn Trà, TP Đà Nẵng
- Số CMND: 200808288, cấp ngày: 21/8/2008 tại: CA TP Đà Nẵng
- Số cổ phần sở hữu: 10.000 CP
- Trị giá: 100.000.000 đồng
- Nội dung: Tôi xác nhận sẽ tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 tại Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung, tổ chức ngày 26/3/2010 tại Nha Trang, Khánh Hoà.

	Người xác nhận
(Ký, ghi rõ họ tên)